ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение ученого совета
[bookmark: _GoBack]первым проректором В.А. Бубновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 28 апреля 2023 г. № ___

О представлении работников Байкальского государственного университета к поощрениям мэра г. Иркутска и Думы г. Иркутска

В соответствии с подпунктом 14 пункта 4.11 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ»), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Утвердить список и представить в администрацию г. Иркутска и аппарат Думы г. Иркутска ходатайства кандидатов о поощрении мэром г. Иркутска и Думой г. Иркутска в количестве 9 человек (список прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления административно-кадровой работы Дьячкову А.Ю.

Председатель ученого совета						   В.В. Игнатенко

Приложение к ПРОЕКТУ решения
ученого совета ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
Список кандидатов к поощрению мэром г. Иркутска и Думой г. Иркутска
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Вид награды

	1
	Чуксина Валентина Валерьевна
	заведующий кафедрой правового обеспечения национальной безопасности
	Почетная грамота мэра г. Иркутска

	2
	Виниченко Юлия Вараздатовна
	заведующий кафедрой гражданского права и процесса
	Почетная грамота мэра г. Иркутска

	3
	Куимова Елена Владимировна
	инспектор по кадрам Института государственного права и национальной безопасности
	Почетная грамота мэра г. Иркутска

	4
	Максимова Светлана Николаевна
	доцент кафедры конституционного и административного права
	Благодарность мэра г. Иркутска

	5
	Дунаева Марина Сергеевна
	доцент кафедры уголовного процесса и прокурорского надзора
	Благодарность мэра г. Иркутска

	6
	Полетаева Екатерина Леонидовна
	старший преподаватель кафедры гражданского права и процесса
	Благодарность мэра г. Иркутска

	7
	Гладких Светлану Александровну
	специалист по учебно-методической работе 1 категории кафедры конституционного и административного права
	Благодарность мэра г. Иркутска

	8
	Лепа Татьяна Павловна
	старший преподаватель кафедры предпринимательского и финансового права
	Почетная грамота Думы г. Иркутска

	9
	Моисеева Татьяна Ивановна
	инспектор по кадрам Института юстиции
	Почетная грамота Думы г. Иркутска